
Digitālā ēra 
rēķinu apstrādes procesos

Ieva Gaile
Fitek Latvija



Tirgus līderis
Baltijas un Balkānu valstu tirgos, piegādātāju rēķinu apstrādes risinājumos

Mūsu klienti

telekomunikāciju, banku, grāmatvedības 
ārpakalpojumu, būvniecības un dažādāko nozaru 
uzņēmumu privātajā sektorā,  kā arī  valsts un 
pašvaldību institūcijas

2000+
Klientu FitekIN lietotāji

45 000+

8

Gadu pieredze

80+
Kvalificēti profesionāļi 

Strādājoši 7 valstīs

Partneri

6M
Ik gadu apstrādātu 

rēķinu un citu 
dokumentu

FITEK Holdings

Mūsu biroji
Mūsu partneri:

Serbija Horvātija Rumānija Melnkalne Čehija Bulgārija

FITEK Igaunija FITEK Latvija FITEK Lietuva FITEK Slovākija FITEK Polija FITEK Beļģija FITEK Nīderlande





Tirgus tendences rēķinu apstrādē



Datu 

atpazīšana

Datu 

verificēšana

Uzņēmuma   

ERP

PDF

rēķins

Čeks

Papīra 

rēķins

Skenēšana

PDF

E-rēķinu platforma
Datu transformēšana

Digitalizēti 

rēķini

EDI e-rēķini

PEPPOL

E-rēķini

E-rēķini no     

e-adreses

E-rēķini no 

integrētajām 
ERP

E-rēķini



Source: Billentis, OBRA, Fitek



Mākslīgais intelekts

Ienākošie rēķini bez 
grāmatojumiem

Atgriezeniskā saite

FITEK MI MODELIS Rēķini ar 
grāmatojumiem

Datu trenēšana

RĒĶINU ARHĪVS



Source: Billentis, OBRA, Fitek





Paldies!


	1. slaids
	2. slaids
	3. slaids
	4. slaids
	5. slaids
	6. slaids
	7. slaids
	8. slaids
	9. slaids
	10. slaids

